
Dz.U./S S55
18/03/2022
140661-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:140661-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zegrze: Żarówki
2022/S 055-140661

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 26 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Krajowy numer identyfikacyjny: 142917040
Adres pocztowy: ul. Juzistek 2
Miejscowość: Zegrze
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-131
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jadwiga Żurowska
E-mail: jw4809.zp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261883837
Faks:  +48 261883868
Adresy internetowe:
Główny adres: www.26wog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/26wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP I DOSTAWA ŹRÓDEŁ ŚWIATŁA
Numer referencyjny: ZP/50/2022

II.1.2) Główny kod CPV
31531000 Żarówki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:jw4809.zp@ron.mil.pl
www.26wog.wp.mil.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/26wog


Dz.U./S S55
18/03/2022
140661-2022-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa źródeł światła.
2. Przedmiot zamówienia musi być:
1) fabrycznie nowy, nieużywany, oraz spełniać wymagania techniczno-jakościowe określone w dokumentacji 
technicznej producenta na dany wyrób oraz odpowiednie normy;
2) dostarczony w oryginalnym opakowaniu fabrycznym z zabezpieczeniami stosowanymi przez producenta. 
Opakowanie musi umożliwić pełną identyfikację przedmiotu zamówienia np. ilość, rodzaj, parametry, data 
ważności itp. bez konieczności naruszania opakowania;
3) dostarczony w opakowaniu zabezpieczającym przed zmianami ilościowymi i jakościowymi.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa źródeł światła.
2. Przedmiot zamówienia musi być:
1) fabrycznie nowy, nieużywany, oraz spełniać wymagania techniczno-jakościowe określone w dokumentacji 
technicznej producenta na dany wyrób oraz odpowiednie normy;
2) dostarczony w oryginalnym opakowaniu fabrycznym z zabezpieczeniami stosowanymi przez producenta. 
Opakowanie musi umożliwić pełną identyfikację przedmiotu zamówienia np. ilość, rodzaj, parametry, data 
ważności itp. bez konieczności naruszania opakowania;
3) dostarczony w opakowaniu zabezpieczającym przed zmianami ilościowymi i jakościowymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
8. Zamówienia opcjonalne:
1. Zamawiający przewiduje realizację zamówienia określonego w zamówieniu podstawowym oraz przewiduje 
możliwość skorzystania z prawa opcji maksymalnie do 100% wartości zamówienia podstawowego. Zamówienie 

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S55
18/03/2022
140661-2022-PL

3 / 4

określone w zamówieniu opcjonalnym realizowane będzie przez Wykonawcę, z którym zostanie zawarta umowa 
na zamówienie podstawowe według cen jednostkowych określonych w zamówieniu podstawowym.
2. Zamawiający powiadomi Wykonawcę w jakim zakresie zostanie on zobowiązany wykonać zamówienie 
określone w zamówieniu opcjonalnym.
3. Skorzystanie z prawa opcji będzie miało zastosowanie w ramach zawartej umowy na zamówienie 
podstawowe w wypadkach konieczności zapewnienia ciągłości zaopatrywania w artykuły elektryczne. 
Wykonawca zostanie poinformowany o powyższym na piśmie z co najmniej 7 - dniowym wyprzedzeniem.
4. Zasady dotyczące realizacji przedmiotu umowy objętego prawem opcji będą takie same jak te, które 
obowiązują przy realizacji podstawowego przedmiotu umowy, na podstawie złożonego zamówienia przez 
Zamawiającego.
5. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji jest uprawnieniem Zamawiającego,
z którego skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek realizacji zamówienia opcjonalnego. W 
przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z 
tego tytułu.
6. Skorzystanie z prawa opcji nie stanowi zmiany umowy ani nie wymaga podpisania dodatkowej umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/04/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/04/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platrormazakupowa.pl/pn/26wog

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platrormazakupowa.pl/pn/26wog


Dz.U./S S55
18/03/2022
140661-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w rozdziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/03/2022

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

